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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie do żywności, znajdujące zastosowanie 

przede wszystkim do pakowania gotowych do spożycia świeżych warzyw i ich mieszanek. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać opakowania nadana mu przez cechy kształtu i szatę 

graficzną jego wierzchniej strony. Opakowanie stanowi prostokątna torebka foliowa ze zgrzewaną 

górną i dolną krawędzią. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie według wzoru wyróżnia się we wszystkich swoich odmianach zgrzewanymi 

krawędziami ze wzdłużnymi rowkami oraz szatą graficzną wierzchniej strony opakowania zawierającą 

u góry znak graficzny „Fit&Easy” z dopiskiem „polubisz za wartość” umieszczonych na tle grafiki pól 

uprawnych. Poniżej znajdują się napisy z nazwami opakowanych produktów żywnościowych 

i informacjami na ich temat, zaś po prawej stronie wizerunek koszyka z produktami rolnymi. Dolna 

część wierzchniej strony opakowania jest przezroczysta, przez co żywność umieszczona wewnątrz 

jest widoczna. Znajdująca się wewnątrz żywność nie wchodzi w skład wzoru. Ponadto pierwsza 

odmiana wzoru uwidoczniona na fig. 1 wyróżnia się ciemnofioletowym kolorem górnej części 

wierzchniej strony opakowania, druga odmiana wzoru uwidoczniona na fig. 2 wyróżnia się kolorem 

ciemnozielonym, trzecia odmiana wzoru uwidoczniona na fig. 3 – kolorem pomarańczowym, czwarta 

odmiana wzoru uwidoczniona na fig. 4 – kolorem czerwonym, piąta odmiana wzoru uwidoczniona na 

fig. 5 – kolorem granatowo-fioletowym, szósta odmiana wzoru uwidoczniona na fig. 6 – kolorem 

bordowo-różowym, siódma odmiana wzoru uwidoczniona na fig. 7 – kolorem zielonym, ósma odmiana 

wzoru uwidoczniona na fig. 8 – kolorem bordowo-czerwonym, dziewiąta odmiana wzoru uwidoczniona 

na fig. 9 – kolorem granatowym, zaś dziesiąta odmiana wzoru uwidoczniona na fig. 10 – kolorem 

białym. 
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Ilustracja wzoru 
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